
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 5:59:30

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DEV1S WALLHACK ZLATÉ

Cena celkem: 1 465 Kč
 (bez DPH: 1 211 Kč)
Běžná cena: 1 611 Kč
Ušetříte: 146 Kč
Kód zboží: BRYDEV0002
Part No.: DEV1S_HERNI_BRYLE_WALL

HACK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEV1S WALLHACK

Herní brýle DEV1S Wallhack představují špičkové řešení pro maximální ochranu očí při dlouhodobém sledování obrazovky.
Díky pokročilé filtraci blokují až 92 % nejškodlivějšího modrého světla (400-420 nm) a 65 % běžného modrého světla
(430-450 nm), zatímco prospěšné spektrum (460-500 nm) zůstává zachováno pro podporu přirozené koncentrace a
biorytmu.

Tyto prémiové brýle jsou navrženy pro náročné uživatele, kteří tráví dlouhé hodiny před monitorem - ať už při hraní her,
programování nebo jiné kreativní práci. Speciální konstrukce minimalizuje únavu očí, předchází bolestem hlavy a
rozmazanému vidění, což vám umožní udržet maximální výkon po celý den.

Blokace 92 % nejškodlivějšího modrého světla (400-420 nm)
Ultralehký ergonomický rám pro maximální pohodlí i při dlouhodobém nošení
Speciální design kompatibilní s herními sluchátky
Odolné čočky s úpravou proti poškrábání a odleskům
Technologie QVision™ pro optimální propustnost světla
100% ochrana před UV zářením
Zvýšená schopnost vnímat kontrast a objekty proti pozadí
Antireflexní a antioslňující vrstvy pro lepší viditelnost
Ochranná vrstva udržující vlhkost očí

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Blokace modrého světla: 92 % (400-420 nm), 65 % (430-450 nm)



Dioptrická skla: ne, bez dioptrií
Speciální funkce: antireflexní vrstva, antioslňující vrstva, ochrana proti UV záření
Technologie čoček: QVision™
Barva obrouček: zlatá
Další výhody: udržování vlhkosti očí, zvýšené vnímání kontrastu, předostření světla
Určeno pro: gaming, programování, streaming, kreativní práci


